
Uchwała Nr VI/54/2015
Rady Gminy Szemud
z dnia 27.03.2015r.

w  sprawie  :  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  umowy  najmu  lokalu  użytkowego  
w budynkach remizy położonych we wsi Częstkowo i Przetoczyno

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  „a"  ustawy z  dnia  8  marca  1990 
roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 z 2001 roku póz. 1591 z późn. zm.) 
oraz art.  13  ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. Nr 261             z 2004 r. póz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, 
co następuje:

§1

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  na  okres  5  lat  umowy  najmu  wydzielonej  części 
pomieszczeń w remizie OSP Częstkowo ul. Strażacka 1 oraz remizie OSP Przetoczyno 
ul, Pomorska 19  z przeznaczeniem montaż szafek na urządzenia telekomunikacyjne.

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz


